伊丹第３団ビーバー隊保護者 各位                       令和7年11月吉日

伊丹第３団ビーバー隊 隊長 杉本 裕子

三指、いつも３団スカウト活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年も1か月となりました。下記のとおり、12月の活動案内をご案内いたします。

年末年始にふさわしい活動です。もちつき大会、夜警には、ご父兄の参加もよろしくお願いします。

                                             弥栄

記

12月：「冬の行事を楽しもう！」

7日（日） 餅つき大会（団行事）

集合時間  ９時30分   解散時間 １４時０0分

集散場所  鈴原小学校

服  装  制服、制帽、ネッカチーフ、防寒着、

持 ち 物   いつもの用意、エプロン、マスク、食器三点セット、制帽を三角巾の代わりにするの

で三角巾は不要です。

活動場所  スカウトハウス（餅つき） 伊丹市立児童会館こらくる（クリスマス会練習）

１４日（日）クリスマス会（カブ隊と合同）

 集合時間  １２時０0分  解散時間 １６時00分～16時３０分

 集散場所  伊丹市立児童会館こらくる

服  装  制服、制帽、ネッカチーフ、防寒着

持 ち 物  いつもの用意、

      プレゼント交換をします。５００円程度のプレゼントをご用意下さい。ご子弟の参加

も歓迎します。１２月７日（日）に持たせてください。

活動場所  伊丹市立児童会館こらくる

        ビーバー隊の練習の成果やカブ隊や他隊のスタンツ等もぜひご覧ください。

２１日（日） こらくる冬の夕べ  3団が出店します、遊びに来て下さい。

２７日（土） よまわり 〈雨天時は２８日（日）に延期予定〉

    集合時間   １８時  解散時間 ２０時30分予定

    集散場所   新伊丹ローズレイ公園 （カップ麺を配給する予定です）

    服  装   制帽、ネッカチーフ （マフラー、手袋、防寒着）

安全上、ご父兄の方で参加可能な方は、参加をお願いし

変更になる事もあります。その際保護者ラインで連絡しますのでよろしくお願いします。

いつもの用意とは、お茶（500ｍｌペットボトル）2本まで、ティッシュ、はんかち、タオル、雨具、

新聞（またはシーターポン）、手袋（軍手）、野営帽（赤帽子）、ビーバーノート、ビーバー歌集です。

わすれずに。